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یاد‌‌د‌‌اشتسخــن روز

 بیش از ۴ دهه اســت که ایران و آمریــکا با یکدیگر در چالش‌ هســتند و 
در مقاطعی این چالش‌ها به بحران و به آســتانه جنگ رســیده است. در 
جنگ رمضان و قبل از آن هم جنــگ ۱۲ روزه چالش‌های ایران و آمریکا از 

آستانه بحران رد و ...

کرات تاریک و روشن مذا

 موسســه‌های خیریــه و نیکــوکاری تشــکل‌هایی مردمی هســتند که در 
همه کشور‌های جهان توسط افراد اندیشــمند فرهیخته‌ای که دل در گرو 
انسان دوستی و حمایت از اقشار آسیب‌پذیر و نیازمند جامعه دارند ایجاد 

می‌شوند تا با انجام مساعدت و ارائه خدمات حمایتی و پشتیبانی ...

شبکه خیریه‌های حامی ایتام

 صادق ملکی 
     تحلیلگر مسائل بین‌الملل

 نبی‌اله عشقی‌ثانی 
  فعال اجتماعی

 همین صفحه

  را بررسی می‌کند »آرمان ملی« نوسانات بازار

بازارها در سیطره اخبار سیاسی

»آرمان ملی«  از تحولات پیرامون ایران و آمریکا گزارش می‌دهد

کره؟ جنگ یا  ݣݣمذا
کره حاضر شویم        علی بیگدلی: با قدرت در مذا

صفحه 3

همین صفحه

»آرمان ملی« گزارش می‌دهد

حمایت از دیپلماسی همپای میدان
       محمدرضا باهنر: همه جریانات سیاسی پشتیبان فرزندان خود در میدان و دیپلماسی باشند

»آرمان ملی« بررسی می‌کند

اینترنت ؛کالای لوکس؟!
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شبکه خیریه‌های حامی ایتام

 رئیس قوه قضائیه اظهار داشت:‌ در ایام جنگ تحمیلی این امکان در قوه قضاییه 
ایجاد شد که مردم در شهر دیگری پیگیری امورات قضایی خود را داشته باشند، ابلاغ‌ها 
کاملا الکترونیکی دریافت می‌شود و صددرصد اطلاع رسانی پرونده الکترونیکی است. 
حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای،  گفت: طبق گزارشی که به من واصل شده 
است در ایام جنگ تحویلی سوم ۱۶۷ هزار گواهی عدم سوء پیشینه صادر شده است 
که ۷۵درصد آن غیرحضوری بوده است و ۱۱ هزار جلسه در ایام جنگ ۴۰ روزه به صورت 
الکترونیکی برگزار شده است.  رئیس عدلیه افزود: در همین ایام جنگ، تمامی خدمات 

اظهارنامه، لایحه، دادخواست و شکوائیه در دفاتر خدمات الکترونیک قضایی از همان 
مســیر خدمات قضایی )به صورت غیرحضوری( توســعه داده شد و هفته قبل نسخه 
آن آماده شد و در همین ایام جنگ ابلاغ‌ها خودکار شد.  رئیس قوه قضاییه با اشاره به 
ضرورت آمادگی کامل همه نیروها و قوا برای مقابله با تجاوزات احتمالی دشمن، بیان 
داشت: دشــمن مســتکبر با تمام قوا و تجهیزات، علیه کشــور ما یک جنگ وجودی و 
موجودیتی به راه انداخت، لکن به هیچ یک از اغراض شوم و اهداف پلیدش نائل نشد؛ 
فلذا این دشمنِ شکســت‌خورده و مغموم، مترصد ضربه‌زدن مجدد به کشور ماست 

و احتمال اینکه بار دیگر به تجاوز ســبوعانه دســت بزند، وجــود دارد. در اینجا وظیفه 
و تکلیف همه مــا در قوا و بخش‌هــای مختلف ایجــاب می‌کند که با عنایــت به تجارب 
اندوخته، از همه لحاظ و جنبه‌ها در آمادگی کامل و صددرصدی باشیم. رئیس دستگاه 
قضا به موضوع ادعای آمریکایی‌ها مبنی بر محاصره دریایی ایران نیز گریزی زد و تصریح 
کرد: اقدام رژیم آمریکا در به اصطلاح محاصره بنادر و ســواحل ایران و همچنین تجاوز 
این رژیم به کشــتی تجاری ایرانی در آب‌های دریای عمان، نقض آتش‌بس و مصداق 

جنایت جنگی است و ما حتماً پاسخ این شرارت‌های آمریکایی‌ها را خواهیم داد.

ادامــه یادداشــت / گــذران زندگــی را بــرای 
اقشار فرودست جامعه تسهیل نمایند. 
کنون در جهــان چند میلیــون از این  ا
موسســه‌ها تشــکیل شــده و هریــک با 
توجه به شــرایط اقتصــادی و اجتماعی کشــور 
و نوع نیــاز جامعه خود، از طریق ســازوکار‌های 
تعیین شــده خدمــات ضــروری را به آنــان ارائه 
می‌دهند. در کشور ایران نیز چند هزار موسسه 
خیریــه مردم‌نهاد با اخــذ مجوز از یکــی از چهار 
دستگاه سازمان بهزیستی، وزارت کشور، نیروی 
انتظامــی و وزارت ورزش و جوانــان تشــکیل 
شــده اســت و هــر یــک در موضوعــی معیــن در 
حــال خدمت‌رســانی بــه جامعــه هــدف خــود 
در منطقــه فعالیت‌شــان هســتند. هــر یــک از 
ایــن ســازمان‌های مردم‌نهــاد تحــت نظــارت 
دستگاهی که از آن اخذ مجوز کرده‌اند خدمات 
خود را ارائه می‌دهند. البته همه این موسسات 
دارای دفاتــر قانونــی مالــی هســتند کــه کلیــه 
درآمد‌هــا و خدماتشــان در آن ثبــت می‌گردد و 
ســازمان امور مالیاتــی با تعییــن ناظــر مالیاتی 
عملکــرد مالــی آنــان را کنتــرل می‌کند. از ســال 
۱۳۹۵ وزارت کشــور ضوابطــی را تعریــف کــرد که 
به موجــب آن خیریه‌هایی کــه در یک موضوع 
مشــخص ارائه خدمت می‌دهنــد می‌توانند با 
اخذ مجوز لازم از سازمان امور اجتماعی کشور 
کنون چند  تشکیل شــبکه دهند. از آن زمان تا
کز  شــبکه از جمله شــبکه ملی موسســات و مرا
کز  خیریه نیکوکاری، شبکه ملی موسسات و مرا
خیریه حوزه سرطان، شبکه ملی خانه خیرین 
ایران، شبکه ملی خیریه‌های حامی ایتام و چند 
شبکه دیگر تشــکیل شده اســت. با این هدف 
کــه از طریــق همفکــری، مشــاوره و تبادل‌نظــر 
ارائــه خدمــات آموزشــی و همکاری‌هــای دیگر 
خدمت‌رســانی به جامعه هدف را ارتقا دهند و 
تسهیل نمایند شــبکه ملی خیریه‌های حامی 
ایتام نیز در ســال ۱۳۹۵ با پیشــنهاد و حمایت 
مالی جنــاب آقــای ســیدناصر محمد ســیدی 
طراحی و تاســیس شــد و از ابتدا ســال ۱۳۹۶ با 
ارائه اساسنامه، تعیین هیات موسس، شورای 
نظارت، هیات مدیره و بازرس قانونی کار خود را 
آغاز کرد. بعد از گذشت حدود 10 سال از فعالیت 
کنون بیش از هشــتاد موسسه از نقاط  شبکه ا
مختلف کشور عضو شبکه هستند، نشریه‌ای با 

عنوان حامیان را منتشر می‌کند.

رئیس قوه قضائیه:

 نقض آتش‌بس با تجاوز به کشتی ایرانی پاسخ حتمی ایران را همراه دارد

 آرمان ملی- جواد مرشــدی: بعد از پایــان دور اول گفت‌وگوها و نرســیدن به توافق بین ایــران و آمریکا در 
کســتان و حتی اعلام  کنون اخبار متعددی، دربــاره برنامه عزیمت هیأت ایرانی به پا کرات اســام‌آباد، تا مذا
ســاعت برگزاری نشست از ســوی رســانه‌های بین‌المللی از جمله رســانه‌های آمریکایی و منطقه‌ای مطرح 
شده که هیچ کدام صحت نداشته است. مقامات ایرانی نیز از شامگاه یکشنبه در موضعی ثابت با بیان اینکه 
کرات را منوط به تغییر رفتار و مواضع  کره زیر سایه تهدید و نقض عهد را نمی‌پذیریم« ادامه حضور در مذا »مذا
آمریکایی‌ها برشمرده‌اند. در همین حال رسانه غربی CNN اظهارات علنی ترامپ را ضربه به گفت‌وگوها دانسته 
کرات برای پایان جنگ میان ایــران و آمریکا در حالی به مرحله حساســی رســیده که اظهارات  و نوشــته مذا
علنی دونالد ترامپ درباره جزئیات گفت‌وگوها از جمله انتشار پیام‌ها در شبکه‌های اجتماعی و مصاحبه‌ها، 
کرات را پیچیده‌تر کرده اســت. ترامپ مدعی شــده بــود برخی توافق‌های مهم حاصل شــده، در  فضای مذا
حالی که مقام‌های ایرانی این ادعاها را رد کرده‌اند و همین موضوع موجب کندی روند گفت‌وگوها و افزایش 
کره‌کنندگان  کستان تأیید کرده‌اند که مذا تنش شده است. آسوشیتدپرس نوشت میانجیگران به رهبری پا
ارشد، جی‌دی ونس، معاون رئیس‌جمهور ایالات متحده و محمدباقر قالیباف رئیس مجلس ایران، اوایل 
روز چهارشنبه وارد اسلام‌آباد خواهند شد. این در حالی ست که تسنیم نوشت: »با توجه به نزدیک شدن به 
ساعات پایانی آتش‌بس، ایران به‌صورت کامل برای احتمال آغاز مجدد جنگ آمادگی دارد«. این در شرایطی 
است که قالیباف، رئیس‌مجلس در ایکس نوشت: »ترامپ با اعمال محاصره و نقض آتش‌بس می‌خواهد تا به 
کره زیر سایه  کره را به میز تسلیم تبدیل کند یا جنگ‌افروزی مجدد را موجه سازد. مذا خیال خود این میز مذا
تهدید را نمی‌پذیریم و در دو هفته اخیر برای رو کردن کارت‌های جدید در میدان نبرد آماده شده‌ایم. هر چه 
کرات اسلام‌آباد خواهد داشت.  هست به هر حال باید دید که ایران چگونه مواجهه‌ای در قبال دور دوم مذا

کره    عقلانیت در مذا
کرات ایران و آمریکا و تحولات پیرامون آن اظهار داشت:  یک کارشناس مسائل بین‌الملل در خصوص مذا
»ترامپ با مشــکلات داخلی روبرو اســت. هم با کنگره مشــکل دارد، هم با حزب جمهوری‌خــواه، هم با افکار 
عمومی. سطح تورم بالا رفته و از ۲.۳ درصد به ۳.۴ درصد رســیده است. قیمت بنزین افزایش پیدا کرده که 
اهمیت آن برای آمریکایی‌ها مثل آب خوردن اســت. لذا ترامپ طرفدارانش را از دســت داده و ناچار است با 
این حجم سنگین تسلیحاتی که به خاورمیانه آورده، با دست ‌پر برگردد. علی بیگدلی به »آرمان ملی« گفت: 
کرات به نتیجه رســید تا  کید ایران، در مذا البته به نظرم می‌توان با در نظر گرفتن منافع ملی و اصول مورد تا
کستان،  سختی معیشتی که جامعه‌ را آزار می‌دهد برطرف کنیم«. وی در این خصوص که با وجود تلاش‌های پا
کرات این‌قدر دشوار است بیان کرد: »مساله حمله به کشتی ایرانی از سوی آمریکا به عنوان اتفاقی  چرا مذا
کرات نقش موثر داشته را نمی‌توان نادیده گرفت. الان دیپلماسی باید به سمت عقلانیت سیاسی  که در مذا

حرکت کند«.

»آرمان ملی« تحولات پیرامون تعاملات ایران و آمریکا را بررسی می‌کند

کره؟ تهران- واشنگتن؛ ادامه جنگ یا مذا

شهید خرازی  شهید خرازی  
در پیگیری امور کشور در پیگیری امور کشور 

شهامت مثال زدنی داشت شهامت مثال زدنی داشت 

محمد جواد ظریف:

armanmeli. ir

آگهي مزايده فروش اقلام و تجهيزات رايانه و آگهي مزايده فروش اقلام و تجهيزات رايانه و 
مخابراتي اسقاطي منطقه مخابراتي اسقاطي منطقه 88 عمليات انتقال گاز      عمليات انتقال گاز     
مزايده شماره: مزايده شماره: 001001- - 0505 كد فراخوان  كد فراخوان 105021509105021509

نوبت اول

7667

شــركت انتقــال گاز ايــران )منطقــه 8 عملیــات انتقــال گاز( در نظــر دارد اقــام اســقاط را براســاس آگهــي هــاي منــدرج در روزنامــه هــاي سراســري مــورخ 1405/02/02 و 1405/02/05 
ازطريــق مزايــده عمومــي بــه شــرح منــدرج در اســناد مزايــده بــه فــروش برســاند ازكلیــه متقاضیــان كــه تمايــل بــه خريــد دارنــد دعــوت بعمــل مــي آيــد براســاس شــرايط ذيــل، حداكثــر تــا 
پايــان وقــت اداري روز شــنبه مــورخ 1405/03/16 ازطريــق ســامانه تــداركات الكترونیكــي دولــت بــه نشــاني www.setadiran.ir   بــه شــماره مزايــده : 1005091592000001 نســبت 
بــه بارگــذاري اســناد و همچنیــن تحويــل فیزيكــي ضمانتنامــه شــركت در مزايــده را بــه دبیرخانــه كمیســیون مناقصــات منطقــه 8 عملیــات انتقــال گاز واقــع در تبريز-كیلومتــر15 جــاده 

آذرشــهر-بعد از ســه راهــي پتروشیمي-نرســیده بــه شــهرك صنعتــي شــهید رجائــي تســلیم و رســید دريافــت نماينــد.
1(مشخصات مزايده:

1-1-نام دستگاه مزايده گزار: شركت انتقال گاز ايران )منطقه 8 عملیات انتقال گاز(
1-2-نشاني دستگاه مزايده گزار: تبريز-كیلومتر15 جاده آذرشهر-بعد از سه راهي پتروشیمي-نرسیده به شهرك صنعتي شهید رجائي

1-3-مزايده گر: شخص حقیقي يا حقوقي كه اسناد مزايده را دريافت و در مزايده شركت مي كند.
1-4-موضوع مزايده: فروش يك قلم كالاي اسقاط )مطابق جدول مندرج درذيل(

1-5- زمان بارگذاري اسناد: 1405/02/02 لغايت 1405/03/16
1-6- مهلت خريد اسناد ازسامانه : 1405/02/02   لغايت1405/03/02

1-7-زمان و مهلت درج قيمت پيشنهادي درسامانه وتحويل فيزيكي فيش بانكي به دبيرخانه كميسيون: تا ساعت 14/00 روز شنبه مورخ 1405/03/16
1-8-زمان بازگشائي پاكت ها: ساعت 10 روز يكشنبه مورخ 1405/03/17

1- 9- زمان اعلام برنده : ساعت 11 روز يكشنبه مورخ 1405/03/17
1-10-محل بازگشايي پاكتها: تبريز-كیلومتر15 جاده آذرشهر-بعد از سه راهي پتروشیمي- نرسیده به شهرك صنعتي شهید رجائي

1-11-زمان بازديد:
از مورخ 1405/02/02 لغايت 1405/03/13 روزهاي شنبه تا پنجشنبه از ساعت 8  لغايت 14/00 جهت هماهنگي با  آقاي امیرنادري به شماره تماس  31444403-041 در تبريز 

ــره  ــك مركــزي شــعبه داي ــه حســابIR   040100004101090571214486 بان ــال مــي باشــد كــه ب ــده -/1/000/000 ري ــد اســناد مزاي ــه خري ــناد: هزين ــد اس ــه خري 1-12-هزين
ــز و رســید آن در ســامانه ســتاد بارگــذاري گــردد. ــران )منطقــه 8 عملیــات انتقــال گاز( واري ــام شــركت انتقــال گاز اي معامــات بن

1-13-نــوع تضميــن و چگونگــي ارائــه آن: مزايــده گــران میتواننــد مبالــغ تضمیــن را بــه صــورت واريــز وجــه نقــد بــه شــماره حســابIR  040100004101090571214486 بانــك 
مركــزي شــعبه دايــره معامــات ارائــه و رســید واريــز وجــه، و يــا بــه صــورت ضمانتنامــه بانكــي و بــدون قیــد و شــرط بــا مــدت اعتبــار اولیــه ســه مــاه از تاريــخ صــدور ضمانتنامــه منطبــق 
بــا متــن منــدرج در اســناد مزايــده و قابــل تمديــد بــه مــدت يــك دوره ســه ماهــه ديگــر كــه توســط يكــي از بانــك هــاي داخلــي بــه نــام شــركت انتقــال گاز ايــران )منطقــه 8 عملیــات 

انتقــال گاز( صــادر شــده باشــد ارائــه نماينــد.
2-موضوع مزايده: 

مقدار واحدشرح جنسرديف
جمع قيمت پايه قيمت پايه به ريالتقريبي

توضيحاتبه ريال

قطعات و لوازم جانبي 60002/000/00012/000/000/000كيلوگرم اقلام و تجهيزات رايانه و مخابراتي اسقاطي1
رايانه و اقلام مخابراتي   

 
روابط عمومي منطقه 8 عمليات انتقال گازشناسه: 2156295 570

شركت انتقال گاز ايران 
منطقه 8 عمليات انتقال گاز
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